广西师范大学漓江学院文件

漓院新冠防指〔2020〕24 号

转发广西壮族自治区新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作领导小组指挥部关于实行广西

健康码亮码出行制度的通告的通知

各二级学院，各单位：

现将《广西壮族自治区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作

领导小组指挥部关于实行广西健康码亮码出行制度的通告》（桂新

冠防指〔2020〕93 号）转发给你们，请各单位认真贯彻落实，务

必按照文件要求向每位师生宣传推广申领使用健康码。

附件：广西壮族自治区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领

导小组指挥部关于实行广西健康码亮码出行制度的通告

广西师范大学漓江学院新冠肺炎

疫情防控领导小组指挥部（代章）

2020 年 3 月 13 日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020 年 3 月 14 日印发

	转发广西壮族自治区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组指挥部关于实行广西
	健康码亮码出行制度的通告的通知